
KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 1/2

Odkládací stůl na okenní tabule s gumovými
kotouči, 1 160 mm
Číslo výrobku: 140.2225
EAN: 4042146214046
Zvláštní cena: 108,50 € *

Popis

• ideálně vhodné k odložení čelních skel při
demontáži nebo nanášení lepicího materiálu, atd.
• Čtyři pohyblivé gumové přísavky pro spolehlivé
přidržení čelního skla v poloze a ochranu před
poškrábáním
• vícenásobně nastavitelná šířka
• pro okenní tabule téměř všech velikostí
• sklápěcí provedení – úspora místa při skladování
• robustní konstrukce
• Maximální zatížení 50 kg s gumovou přísavkou
• Maximální zatížení 300 kg bez gumové přísavky
• z pozinkované ocelové trubky

Vlastnosti

Materiál1: Ocelová trubka
Pryžový talíř: 140.2225-1
Obsah balení: 1
Nosnost v kg: 50
Přísavný talíř, průměr v mm: 125.0
Šířka v mm: 50
Funkční atribut 1: s přídržnými kotouči
Výška v mm: 1040
Délka mm: 1030
Hmotnost v g: 8400
Výška obalu v mm: 80
Šířka obalu v mm: 360
Délka obalu v mm: 1120



KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 2/2

Náhradní díly

Číslo výrobku Počet Položka Doporučená maloobchodní cena:
(bez DPH)

140.2225-1 1 x Náhradní přísavná destička pro odkládací stůl na čelní skla 13,78 € *


